Num. 29.

Marchesao. de commission. tom. 2. de iudic.
susp. cap. 8. §. 1. num. 2. libl: Vnde nos experit-
tia quotidie doceat, quam sibi fr̄s eventus, ac tri-
bisimis solent lites, sicutem ac effecitum parere,
quando coram suspicito iudice (qui minimè au-
res verbis iuriis, ac defensionibus illius, quem
odio prosequitur, præbere non curat) aut dele-
garunt, aut ordinarii fuerit, causa tractatur, ad
text. in cap. cum inter. de except. 1. apertissimi,
vbi glos. in verb. Libello. C. de iudic. Paris. ed.
31. num. 39. vol. i. Roland. à Vale conf. 19. nu-
mer. i. vol. 3. Francese. Aret. conf. 29. num. 3. e.
suspecti 3. quæst. 5. Ideo ut recte tramite iusti-
tia incedat, optimè à iure nostro sanctum, sta-
tutum vñ reperitur, ne quis eum iudicem habe-
re, vel facere cogatur, qui sibi contrariauit, aduer-
sarius, suspectus, inimicus, odiosus, aut similis
sui, vel futurus esse cogitet. Steph. Aufri. In tra-
ctat. de recus. cap. unico per tot. Ioann. Ferret
latè in tractat. de iudic. recus. circa quod non
potest Princeps tollere, quin index suspectus al-
legetur, Abb. in cap. secundo requiris, num. 7.
de appell.

Num. 30.

L. congruit in princip. ff. de offic. Praesid. I. si
cuius, §. sed si inter alias, I. æquissimum, vbi
Batt. ff. de usufr. & com. multis Ludecuic. Po-
stiss. de manutentione obseruat. 75. à num. 1.
cum alijs.

Num. 31.

Augustin. Bercius conf. 116. vol. 13. Bald. in I.
vnica, sub num. 2. & ibi Salicet. num. 2. C. si de
moment. posselli. Alexand. Stiatic. in practic.
iudi. cap. 12. num. 3. Tiraq. in tract. le mort. 6.
par. de cle. & 6. num. 6. pag. 270. Car. oec. in tra-
ctat. de lequelstr. par. 4. q. 8. versic. Contrariu.
Benintend. decis. 73. Ruginell. de appellat. §.
2. cap.

a. cap. 3. verb. Séquestrum, num. 377. Scacc.
de appellat. q. i7. limit. 6. membr. 2. num. 14.
& cum alijs Salgado de Regia prote&. par.
2. cap. 16. num. 33. latè Ludouic. Post de ma-
nent. d. obseru. 75. num. yi. cum seq. qui plu-
res refert, & sequitur.

Num. 32.

Seneca, ibi: Maxime ex omnibus retrum, ac
rabidum. Ceteris enim aliquid quieti placidi-
que, ineft, hic totus concitatus, & ab impetu do-
toris est, armorum sanguinis suppliciorum, mi-
nimè humana feruens cupiditate: dum alteri
noceat, sui negligens: in ipsa truens tela, & vol-
tioneis secum multa tractura caudis. Equé
enim, impotens sui est, decoris obliterata, nec sit di-
num immemor, in quod caput pertinax, & inté-
ta, rationi confitigique præclusa, vanis agitata
caufis, ad dispetcum equi verique inhabilius rui-
nis simillima, qua super id quod opprefſere fran-
guntur.